
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
07.07.2021 
BZID 10160/21/UT/SLE 
SZ BZID 09843/21/2/106/22-2021 
 
Mgr. Pavel Šlesinger  
548 426 186 
548 426 123 
slesinger@zidenice.brno.cz 
 
14.07.2021 
001 

 
 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážení, 

dne 07.07.2021 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
ve které požadujete: 
Zaslání rozhodnutí (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo 
jednoduchým přehledem, vydaných ÚMČ Brno-Židenice za období od 01.04.2021 do 30.06.2021 
týkající se pozemních staveb (objekty budov) pro právnické osoby. 
 
ÚMČ Brno-Židenice, Odbor výstavby a územního plánování, eviduje za výše uvedené období toto 
rozhodnutí: 
Stavby Židenice s.r.o., IČ: 07702132 
Novostavba bytového domu (BD), která obsahuje 7 bytových jednotek (BJ) a 1 nebytovou jednotku 
(NJ), stavba BD, která obsahuje 24 BJ na pozemku parc. č. 1029/1, k.ú. Židenice, obec Brno.  
 
Společné povolení ze dne 6.4.2021 Vám zasíláme v Příloze č. 1 tohoto Sdělení. 
 
 
S pozdravem                  

 
      
       Mgr. Marek Ciprian 

                                                                                                    vedoucí Správního oddělení  
                                                                                                            Úseku tajemníka 
 
 
 
Příloha č. 1 
Společné povolení ze dne 6.4.2021 
 
Obdrží: 
Istav Media s.r.o., Nádražní 32, 150 00 Praha 5, IČ:03441725, ID DS: dc6q2wa 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

Istav Media s.r.o. 
Nádražní 32 
150 00 Praha 5 
IČ:03441725 
ID DS: dc6q2wa 

Příloha č. 1  


